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DK 7140.535 - NaHenb ansa sBoga Kabensa co LWeToYHbIM
6ypTrkom 482,6 mm (19")

C Bbipe3oM 390 x 40 mm (2 HE) nnm 390 x 20 mm (1 HE) co LeTOYHbIM BBOAOM, BO3SMOXXHOCTb
KpenneHus ckob ana gpukcauumn kabens.

DyHKUUK

ApT. Ne

OnucaHue npoayKTa

O6nacTn NpMMeHeHns
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lNoBepxHOCTb
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Pasmep
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YnakoBka
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Gross weight
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DK 7140.535

[ns yno6HoN, NpoCcTon NpoKnaaKn Kabens Mexxay AByMsi 30HaMU,
KOTOpble pasfeneHbl Mexay co60i AOMMOBON MOHTaXXHOM
NJIOCKOCTbIO, HAaNpuMep, Mexay nepefHen n sagHen ctopoHamm
19" MOHTa)XHOW NIOCKOCTMU.

[1na 3aKpbITUA U OAHOBPEMEHHOI NPOoKNaAKu Kabens B
MOHTaXHbIX o6nacTsx B ctaHgapTe 1 U, 482,6 mm (19")

JlucTtoBas ctanb
LLleTouHbIN 6ypTMK: nnacTuk, UL 94-HB

OkpalleHHas
RAL 7035

LLnprHa:390 mm
BbicoTa:20 mm

WnpwuHa: 482,6 mm
1U

T wr.

0.43

0.475



DyHKUMNK

Kog THB3/,

EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ECLASS 8.0
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73269098
4028177166608
E7239716
EC000322

27400604



