### Rittal - The System.

Faster – better – everywhere.





# DK 7140.535

# Панель для ввода кабеля со щеточным буртиком

Состояние: 12.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



# DK 7140.535 - Панель для ввода кабеля со щеточным буртиком 482,6 мм (19")

С вырезом 390 х 40 мм (2 НЕ) или 390 х 20 мм (1 НЕ) со щеточным вводом, возможность крепления скоб для фиксации кабеля.







#### Функции

Арт. №	DK 7140.535
Описание продукта	Для удобной, простой прокладки кабеля между двумя зонами, которые разделены между собой дюймовой монтажной плоскостью, например, между передней и задней сторонами 19" монтажной плоскости.
Области применения	Для закрытия и одновременной прокладки кабеля в монтажных областях в стандарте 1 U, 482,6 мм (19")
Материал	Листовая сталь Щеточный буртик: пластик, UL 94-НВ
Поверхность	Окрашенная
Цвет	RAL 7035
Монтажный вырез	Ширина:390 мм Высота:20 мм
Размер	Ширина: 482,6 мм
Единиц высоты	1 U
Упаковка	1 шт.
Вес нетто	0.43
Gross weight	0.475

© Rittal 2025

## Функции

Код ТНВЭД	73269098
EAN	4028177166608
E-Number Sweden	E7239716
ETIM 9	EC000322
ECLASS 8.0	27400604

© Rittal 2025 3